OVA Haltestelle: Zone
i «l.. Aalen Jahnstr./Samariterstift 107
Dot
[ Gultig ab 2020-12-13 Alle Angaben ohne Gewéhr |
Montag - Freitag Montag - Freitag
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel
06:36 72 Aalen ZOB 06:39 18:51 72 Aalen ZOB 18:55
07:20 ST 79 Aalen ZOB 07:23 18:55 79 Aalen ZOB 18:58
08:25 79 Aalen ZOB 08:28; Aalen
Gd. Torplatz 08:31
08:51 72 Aalen ZOB 08:55; Aalen Samstag
Gd. Torplatz 08:58 Zeit Linie Fahrtziel
08:55 79 Aalen ZOB 08:58 08:25 79 Aalen ZOB 08:28; Aalen
09:25 79 Aalen ZOB 09:28; Aalen Gd. Torplatz 08:31
Gd. Torplatz 09:31 08:31 72 Aalen ZOB 08:35; Aalen
09:51 72 Aalen ZOB 09:55; Aalen Gd. Torplatz 08:38
Gd. Torplatz 09:58 09:25 79 Aalen ZOB 09:28; Aalen
09:55 79 Aalen ZOB 09:58 Gd. Torplatz 09:31
10:25 79 Aalen ZOB 10:28 09:31 72 Aalen ZOB 09:35; Aalen
10:51 72 Aalen ZOB 10:55 Gd. Torplatz 09:38
10:55 79 Aalen ZOB 10:58 10:25 79 Aalen ZOB 10:28
11:25 79 Aalen ZOB 11:28 10:31 72 Aalen ZOB 10:35
11:51 72 Aalen ZOB 11:55 11:25 79 Aalen ZOB 11:28
11:55 79 Aalen ZOB 11:58 11:31 72 Aalen ZOB 11:35
12:25 79 Aalen ZOB 12:28 12:25 79 Aalen ZOB 12:28
12:31 S 72 Aalen ZOB 12:35 12:31 72 Aalen ZOB 12:35
12:51 72 Aalen ZOB 12:55 13:25 79 Aalen ZOB 13:28
12:55 79 Aalen ZOB 12:58 13:31 72 Aalen ZOB 13:35
13:25 F 79 Aalen ZOB 13:28 14:25 79 Aalen ZOB 14:28
13:51 72 Aalen ZOB 13:55 14:31 72 Aalen ZOB 14:35
13:55 79 Aalen ZOB 13:58 15:25 79 Aalen ZOB 15:28
14:25 79 Aalen ZOB 14:28 15:31 72 Aalen ZOB 15:35
14:51 72 Aalen ZOB 14:55
14:55 79 Aalen ZOB 14:58
15:25 79 Aalen ZOB 15:28
15:51 72 Aalen ZOB 15:55 F = nur an schulfreien Tagen
15:55 79  Aalen ZOB 15:58 S = nuran Schultagen
16:25 79 Aalen ZOB 16:28 T = Umstieg am ZOB Bussteig 2 zum
16:51 72  Aalen ZOB 16:55 THG/SG
16:55 79 Aalen ZOB 16:58
17:25 79 Aalen ZOB 17:28
17:51 72 Aalen ZOB 17:55
17:55 79 Aalen ZOB 17:58
18:25 79 Aalen ZOB 18:28

OVA - Omnibus-Verkehr Aalen, Dipl.Ing. Rau GmbH & Co KG, Gartenstr. 127-129, 73430 Aalen, 07361/57010




